
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 25.01.2024
Avaldamise lõpp: 26.01.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) poolt esitatud taotluse alusel anti
geoloogilise uuringu luba nr L.MU/520447 Vana-Kuuste II uuringuruumi kehtivusajaga 3 aastat. Vana-
Kuuste II uuringuruum, teenindusala pindalaga 70.05 ha, asub Tartu maakonnas, Kambja vallas, Vana-
Kuuste külas kinnistutel Kastre metskond 41 (katastritunnus 28301:001:1223) ja Piirimäe (katastritunnus
28301:001:0148). Kinnistud on riigiomandis, Kastre metskond 41 valitseja on Kliimaministeerium ja
volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. Piirmäe kinnistu valitseja on Regionaal-ja
Põllumajandusministeerium ja volitatud asutus on Maa-amet. Kinnistute sihtotstarve on
maatulundusmaa. Geoloogilise uuringu eesmärk on ehituseks sobiliku maavara, st liiva (sh täiteliiva)
uuring, et tagada piirkonna ehitusmaavaradega varustatus. Geoloogilise uuringu käigus selgitatakse
välja uuringuruumi geoloogiline ehitus, maavara potentsiaalne levik, selle olemasolul kasuliku kihi paksus
ja kvaliteet.Tegemist on tarbevaru uuringuga. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 35
uuringupuurauku ja 35 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 15 m. Uuritavateks maavaradeks on
liiv ja kruus. Hüdrogeoloogilised katsetööd: veetaseme mõõtmine. Täiendavalt on uuringu käigus
planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: terastikulise koostise määramine,
filtratsiooniomaduste määramine, uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine; topograafiline
mõõdistamine. Uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER OÜ (registrikood: 11206437; aadress
Männiku tee 104/1, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Geoloogilise uuringu loa lisatingimusteks
määrati: 
1. Uuringuruumi keskel asuva kaitsealuse liigi (hiireviu) asustatud pesapuu ümber tohib uuringutöid teha
ainult väljaspool pesitsusperioodi (pesitsusperiood 15. märtsist kuni 31. juulini), pesapuu tuleb säilitada. 
2. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Tartumaa metsaülemat välitööde läbiviimisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
3. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
4. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit (e-post maaamet@maaamet.ee) välitööde tegemisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
5. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada Maa-ametile.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126014.
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